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		             	                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО

	                                                                                                                                                                           Наказ Міністерства фінансів України
                                                                                                                                            26.08.2014  № 836
                                                                                                                                                                                             (у редакції наказу Міністерства фінансів України
                                                                                                                                                        від 15.11.2018 року № 908)




ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ № 
Управління культури молоді і спорту
Хустської міської ради

	



Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на _2019 рік   
Нова редакція       
	1.
	1000000
 (код)

	Управління культури молоді і спорту Хустської міської ради __________________________________
(найменування головного розпорядника)


	2.
	1010000_
(код)

	Управління культури молоді і спорту Хустської міської ради___________________________________________ 
(найменування відповідального виконавця)


	3.
	1017363
(код)

	0409
(КФКВК)

	Виконання інвестиційних проектів у рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій.
(найменування бюджетної програми)




	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 8839000 гривень, у тому числі загального фонду  0  гривень та спеціального фонду  8839000 гривень.

	
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс України; Наказ Міністерства Фінансів України №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, Наказ Міністерства Фінансів України від 20.09.2017 р №793 «Про запровадження складання програмної класифікації  видатків та кредитування місцевих бюджетів, зі змінами та доповненнями, Рішення Хустської міської ради 14.12.2018р. №1257 "Про бюджет міста Хуст на 2019 рік».  Закон України «Про фізичну культуру і спорт» № 770-ХХУ від 18.06.1999р.4 Наказ Міністерства молоді і спорту України від 23.11.2016р. № 4393. Наказ Міністерства фінансів України №836 від 26.08.2014 «Про деякі питання запровадження програмно – цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» ( в редакції наказу Міністерсва фінансів Ураїни від 15.11.2018 №908);Рішення ХМР №1311 від 22.02.2019р.;Рішення виконавчого комітету Хустської міської ради №282 від 21.06.2019 р;Наказ міськфінуправління №92 від 08.07.2019 р.


	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 1
	Забезпечення розвитку  спортивної інфраструктури території



	7. Мета бюджетної програми: 
Виконання інвестиційних проектів.

	8. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 1
	Реалізація інвестиційних програм і проектів за рахунок коштів які надаються з державного бюджету, розвиток спортивної інфраструктури міста.

	
9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                   гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	1
	Виконання інвестиційних проектів у рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій.

	0
	8839000
	8839000

	Усього
	0
	8839000
	8839000

	
0. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми                                                     гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	1
	Програма розвитку фізичної культури і спорту в м Хуст на 2017-2019 роки
	0
	8839000
	8839000

	Усього                    Державні / регіональні цільові програми
	0
	8839000
	8839000
	

	
11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Реконструкція стадіону «Карпати» у м Хуст по вул. Борканюка15, ІІ черга – реконструкція спортивних полів та майданчиків Коригування 2 Закарпатська обл. 
	
	
	
	
	

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Витрати на реконструкцію
	тис. грн
	Рішення сесії,наказ міськфінуправління №92 від 08.07.2019 р.
	0
	8839000
	8839000

	
	Загальна площа стадіону що планується реконструювати
	кв. м.
	Проектна документація
	
	
	23 600

	
2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість об’єктів стадіону, що планується реконструювати
	од
	Проектна документація
	
	
	1

	 
	Площа стадіону яка буде реконструйована  (із 1млн грн.)        (1000000:23600)
	кв.м.
	розрахунок
	
	
	42.373

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на реконструкцію 100 кв.м. площі       (8839000: 23 600 х 100)
	
грн
	
розрахунок
	
	
	
37453,38

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	Питома вага відреконструйованої площі у загальній пло щі, що потребує реконструкції(8839000 : 60178314.98 х 100)
	
%
	
розрахунок
	
	
	
14,69

	

Начальник управління культури молоді і спорту
Хустської міської ради
	  


____________
(підпис)
	


 ____В.В.Власюк________
(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:

	Начальник фінансового управління 
виконавчого комітету Хустської міської ради
[bookmark: _GoBack]Дата погодження:

	
 ____________
(підпис)
	
 ___М.Г. Глеба____________
(ініціали/ініціал, прізвище)



